АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2010                          № 109
г. Колпашево

Об отмене нормативно-правовых актов

В целях устранения нарушений Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», исполнения предписаний Управления Федеральной Антимонопольной службы по Томской области от 15.04.2010 № ВЛ/1427, № ВЛ/1425, № ВЛ/1423

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления администрации Колпашевского городского поселения:

1) от 27.08.2008 № 174 «О передаче автомобиля в аренду ООО «Риск»;
2) от 29.04.2009 № 105 «О передаче объекта имущественной казны муниципальной собственности городского поселения в аренду ООО «Заря-Сервис».

2. Отменить подпункт 1.2. пункта 1 постановления администрации Колпашевского городского поселения от 14.10.2008 № 211 «Об изъятии из аренды и передаче в аренду автотранспорта».

3. Муниципальному учреждению «Имущество» провести аукцион в отношении имущества переданного в аренду по указанным выше постановлениям в соответствии со ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».
4. Муниципальному учреждению «Имущество» после проведения мероприятий, указанных в п.3 настоящего постановления, изъять имущество из аренды, переданное по постановлениям указанным в пунктах 1, 2 настоящего постановления, и передать в аренду победителю аукциона.

5. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

     Ю.Г. Зяблицев